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Emne: 188/441 - Spørsmål til senkning/justering av høyde på vei
Vedlegg: A101 Situasjonsplan.pdf

Oppfølgingsflagg: Følg opp
Status for flagg: Fullført

Til Therese Urdahl Braseth

Eier av 188/441 Røssvikhaugane 12, har fått igangsettingstillatelse til oppføring av garasje. Vi ser
imidlertid etter støp av ringmur og gulv i garasjen, at avkjøringen fra Røssvikhaugane til nr. 12 ble litt
bratt i venstre side av den asfalterte vei.

Blå prikker angir hvor terrenget er for høyt
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Tiltaktshaver og undertegnede ansvarlig søker har derfor hatt kontakt med vegavdelingen som har
vært på befaring angående mulighet for å senke hjørnet på veien mot tomten med ca 20 cm. Før
vegavdelingen kan gi graveløyve, krever de at det foreligger en godkjenning fra tomteeier (av vegen).
Linda Folkestad opplyser at det er eiendomsavdelingen som er eier (se mail under) og derfor tar jeg
hermed kontakt.

Vedlagt er situasjonskart som viser arealet som vil bli berørt av senkningen, som vil bli på maks ca. 20
cm i det nordvestlige hjørne og jevnes mot eksisterende terreng ut fra det.
Tiltakshaver er innforstått med å gjenetablere asfalt på området etter arbeidet.
Er det mulig å få en erklæring fra eigedomsavdelingen, på graving i veien?

Ring meg hvis du ønsker ytterligere informasjon eller befaring.

Vennlig hilsen
Mette Kyed Thorson
Sivilarkitekt MNAL

Adr.: Arkitekt Mette Kyed Thorson, Kvalen 16, N-5955 Lindås, mob. +47 901 48 834

Fra: Linda Hammersvik Folkestad [mailto:Linda.Folkestad@lindas.kommune.no]
Sendt: tirsdag 2. august 2016 13.09
Til: mktho@online.no
Emne:

Hei,

Teknisk drift kan ikkje handtere gravesøknad etter § 57 i Veglova slik De viser til. Fastsettingar i veglova
gjeld for offentlege veger(europaveg, riksveg, fylkesveg og kommunal veg).

Vegavdelinga har ikkje heimel til å gje graveløyve i den aktuelle vegen da dette er ei privat veg. Før vi
kan handtere søknad må søkjar har innhenta godkjenning (erklæring) frå heimelshavar. Heimelshavar
er, i dette tilfellet, Eigedomsavdelinga i Lindås kommune.
Søknad skal eigentleg handterast av eigedomsavdelinga. Eigedomsavdelinga har inngått avtale med
meg om at eg skal handtere søknadene under føresetnad at det ligg føre skriftleg erklæring frå
eigedomsavdelinga om at dei godtar dette.
Søkjar må sjølv skaffe til veie slik godkjenning (erklæring) og legge dette ved gravesøknad.

Når det gjeld tiltak med senking av «regulert privat veg» er det byggesak som må svare på
søknadsplikta (iht reguleringsplan og med omsyn på at tiltak ikkje vert utført på eigen grunn)

Linda Folkestad
teknisk drift – veg, vatn og avlaup

Tlf: 56 37 51 70/ 975 85 285
www.lindas.kommune.no

……………………………………………………………………………………………………………………...
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Lik oss på Følg oss på Kikk oss i kartene


